Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Оверинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

03 октября 2023 года                                                                      № 60 - од

д. Оверино

«О создании бракеражной комиссии»

С целью охраны здоровья и жизни обучающихся, организации наблюдения за

приготовлением и приемом доброкачественной пищи в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

учителя МКОУ Сидоровой Ю.О.,

учителя МКОУ Сафронова В.Д.,

   учителя МКОУ Нейгум Л.М.

2. Проводить ежедневный контроль приготовленной пищи с записью результатов

проверки в бракеражном журнале.

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                                          И.о.директора:                                Л.Н.Скворцова

                                           С приказом ознакомлены:                                Ю.О.Сидорова

                                                                                                                       В.Д.Сафронов

                                                                                                                       Л.М.Нейгум